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Das ModernLine Paneel

Der Name ist Programm. Ein Paneel fir die Trendsetter unserer Zeit.

Fiir Menschen, die bewusst Akzente setzen mochten. ModernLine weif
diese Wiinsche umzusetzen. Mit klaren Strukturen, geraden Kanten mit
nahezu unsichtbaren Fugen. So vielversprechend prasentiert sich dieses

Paneel im Dekor Beton Loftgrau.

Material  Hochwertige 10 mm MDF-Platte analog E1
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MaBe (BxL) 250 x 2600 mm
Deckbreite 244 mm

Dekore

Betonoptik Beton Edelanthrazit
Loftgrau




Das Starline Paneel

Mit Starline gehen Wohntraume in Erflillung. Mit diesen Paneelen

werden Wande zum Designobjekt! Sie haben die Wahl zwischen
drei geschmackvollen exklusiven Dekoren mit fiihlbaren 3D-Strukturen.
Die Oberflachen und die moderne Fugenoptik mit den losen silber-

farbigen Federn werden Sie begeistern.

Material  Hochwertige 12 mm MDF-Platte analog E1
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MaBe (BxL) 250 x 2600 mm
Deckbreite 253 mm

Dekore

Larche Melinga Eiche Melinga weiB Champagner
cappuccino

Esche natur Esche choco Leder grau Leder braun




*‘f’i : * % Das Roundline Paneel

. Geben Sie Ihren Raumen ein neues Gesicht und verspriihen Sie Lebens-
freude mit Roundline Dekoren! Mit diesen Paneelen startet jeder Morgen
aktiv und voller Tatendrang — elf moderne Dekore stehen Ihnen zur Wahl.
Lassen Sie Ihrer Fantasie freien Lauf und gestalten Sie lhre Wande oder
Decken nach Ihren Wiinschen! Unansehnliche Kabel und Leitungen sind
ab jetzt kein Problem mehr, decken Sie diese einfach mit unseren Panee-
len ab! Spielen Sie mit Farben und Mustern und machen Sie Ihr Domizil

zu einer Wohnoase — Roundline macht's méglich!

Material ~ Hochwertige 10 mm MDF-Platte analog E1
b r:

MaBe (BxL) 250 x 1200/2600 mm
Deckbreite 236 mm mit 0-Fuge oder
Deckbreite 246 mm mit 10 mm Fuge

Extras Feuchtraumgeeignet
Ein Paneel. Zwei Verlegearten.
Null- oder Standardfuge!

Dekore

Eiche Wei3 Nordic weiB Esche grau Eiche Sonoma
brillantweiB hochglanz
Asteiche hell Arktis Birke Nussbaum Eiche Truffel Palmesche

dunkel

<10 mm Fuge




Das Landhaus Paneel

Sie mogen Behaglichkeit im Landhausstil? Dann ist diese Paneelkollek-
tion genau das Richtige fir Sie! Unsere Dekore sind von allerhdchster
Qualitét, das sieht und fiihlt man! Verwenden Sie Esche reinweil3, um
Klarheit zu signalisieren oder die Ahorn-Struktur fiir ein eher verspieltes
Ambiente. Wer es ausgefallen mag, kann auf Farbe setzen, Pinie grlin ist
ein echter Hingucker. Auch flirs Kinderzimmer ist das Landhaus Paneel
eine ideale Wahl: Geht mal etwas daneben — kein Problem, mit einem

Wisch ist alles weg!

Material ~ Hochwertige 12 mm MDF-Platte
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MaBe (BxL) 160 x 1200/2600 mm
Deckbreite 152 mm

Extras Feuchtraumgeeignet

Dekore

Eiche Nordic weiB
brillantwei

Asteiche hell
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Das System-Designpaneel

Moderne Kantenoptik vereint mit Dekoren, die Gemdtlichkeit und Warme
ausstrahlen. Unser neuestes Paneel wird auch Ihr Zuhause unverwechsel-
bar verschénern. Auch kleineren Raumen verleiht das System-Designpa-
neel eine neue harmonische Gestaltung. In diesen gemiitlichen Rdumen

fihlen sich auch ihre Gaste besonders wohl.

I s Sy - -

Material ~ Hochwertige 12 mm MDF-Platte
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MaBe (BxL) 116 x 2600 mm
Deckbreite 110 mm

Extras Feuchtraumgeeignet
Dekore I
(IR
Creme Livorno Tornado

supermatt Buche




stilvoll

DESIGN SYSTEM PANEEL Material ~ Hochwertige 12 mm MDF-Platte E1 Das Systema Paneel Material ~ Hochwertige 12 mm MDF-Platte
= —= = =

Noch schoner wohnen mit System. So lautet der Auftrag dieser Systema ist ideal fir Menschen, die stilvolle Wohnkonzepte lieben.
MaBe (BxL) 160 x 1800/2200/2600/3200 /3600 mm

MaBe (BxL) 160 x 1800/2200/2600/3200/3600 mm

Dekorpaneele mit Nut-Feder-Stecksystem. Die hochwertige Ober- Alle Paneelsorten sind mit dem praktischen Nut-Feder-Stecksystem

Deckbreite 155 mm Deckbreite 145 mm mit 0-Fuge

flache in Eiche brillant weif bringt dabei mehr als einen Hauch ' und abgerundeten Kanten ausgestattet — ideal zur Endlosverlegung. Deckbreite 155 mm mit 10 mm Fuge
Extras Feuchtraumgeeignet
von Exklusivitdt in die vier Wande. Ideal zur Endlosverlegung, Lichtsystemgeeignet Finf Langen lassen Ihnen Spielraum bei der geschmackvollen R Feuchtraumgeeignet
sorgt sie fiir sptirbar mehr Wohnqualitit. Ganz klar, daran hat Ideal zur Enlosverlegung Gestaltung Ihres Domizils. Design-Quadrate
| o el Ein Paneel. Zwei Verlegearten.
man lange seine helle Freude. Dekore Null- oder Standardfuge!
Dekore HEL "1 f
Il
Eiche ULy
brillantwei | |

WeiB hochglanz  Altholz wei3 Altholz Vintage Holz Birke geplankt



Das Design Paneel

Ambiente ohne Schorkel — kaum sichtbare Fugen, klare Flachen. Design
Paneel besticht durch zeitlose Eleganz. Dieses Paneel eignet sich ideal zur
mo and- und Deckengestaltung. Sie wiinschen sich ein geeig-
netes Lichtsystem? Kein Problem mit unseren Paneelen, sie sind bis zu
100 Grad hitzebestandig. Ein Raum mit Design Paneel lddt zum Verweilen

ein. Wahlen Sie aus vier topaktuellen Dekoren Ihren Favoriten.

Material

Hochwertige 10 mm MDF-Platte
= —

(BxL) 199 x 1200 mm
Deckbreite 192 mm

umgeeignet

Nordic weil3 Eiche Sonoma Asteiche hell

Eiche Truffel

Artikelnummern

Betonoptik
Beton Loftgrau
Edelanthrazit

Dekore

Champagner
Esche choco
Esche natur
Larche cappuccino
Leder braun

Leder grau
Melinga weil
Melinga Eiche

Dekore

Arktis Birke
Asteiche hell
Eiche Sonoma
Eiche Triiffel
Eiche brillantwei
Esche grau
Nordic weiB
Nussbaum
Palmesche dunkel
WeiB hochglanz

Dekore

Asteiche hell
Eiche brillantwei
Nordic weiB

Dekore

Creme supermatt
Livorno Buche
Tornado

Altholz

Altholz wei3
Birke geplankt
Vintage Holz
WeiB Hochglanz

Altholz

Altholz wei3
Birke geplankt
Vintage Holz
WeiB Hochglanz

2600 mm
4 Stck /2,60 m?
4012933108100
4012933108087
4012933108094

2600 mm
4 Stck /2,65 m?
4012933105352
4012933105321
4012933105314
4012933105291
4012933105369
4012933105376
4012933105284
4012933105307

1200 mm
6 Stck /1,80 m?

4012933103662
4012933103624

5 Stck/0,96 m?

4012933161068
4012933161037
4012933161051

2600 mm
5 Stck/1,51 m?
4012933163031
4012933163017
4012933163024

1800 mm
5 Stck/1,44 m?
4012933118109
4012933118093
4012933118123
4012933118116
4012933114163
3200 mm
3 Stck/1,54 m?
4012933115078
4012933115061
4012933115092
4012933115085
4012933114132

2600 mm
4 Stck /2,60 m?
4012933104294
4012933104416
4012933104355
4012933104379
4012933104478
4012933104430
4012933104362
4012933104409
4012933104454
4012933104317

2600 mm
5 Stck/2,08 m?
4012933161020
4012933114088
4012933161013

2200 mm
5 Stck/1,76 m?
4012933113456
4012933113449
4012933113470
4012933113463
4012933114156

3600 mm
3 Stck/1,73 m?

4012933115054

2600 mm
5 Stck /2,08 m?
4012933114187
4012933114170
4012933114200
4012933114194
4012933114149

Dekore 1200 mm
6 Stck/1,43 m?

Dekore 1800 mm 2200 mm
5 Stck/1,44 m? 5 Stck/1,76 m?

Eiche brillantweiB ‘ 4012933119076 ‘ 4012933120102

3200 mm 3600 mm
3 Stck/1,54 m? 3 Stck/1,73 m?

4012933123110
Paneeldekore
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Dekorgleiche Leisten

Passende Leisten sind in vielen Formen und Dekoren erhéltlich.

2600 mm
5 Stck/2,08 m?

4012933121130

Designpaneel | Dekore | technische Daten



